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silmatorkavateks näideteks on koridoripõrandate PVC-kattesse 
lõigatud keksukastid.

Oleme ühe ääres juures just seisma jäänud, kui direktor uhku-
sega joogikraani näitab. Tõepoolest edev – roostevaba kraanikauss 
sinise seina taustal, piisavalt madalal, et ka esmaklassilised janu 

ko
ol

kustutama ulatuks. “Mitu kilo see kraanikauss välja kanna-
tab,” pärin direktorit rööpast välja lüüa püüdes võimalikule 
kraanikausi otsas turnimisele viidates. “Oi, sellele pole ma küll 
mõelnud,” ehmubki Niinesalu ning tunnen end jubeda pessi-
mistinäruna. Edasise ekskursiooni ajal püüan keele kenasti 
hammaste taga hoida.

Pea sada miljonit krooni maksma läinud lasteaed-algkool 
valmis kohutava kiirusega – kopp löödi maasse alles eelmise 
aasta lõpus, nurgakivi pandi selle aasta veebruaris ning juba 
algaski uues hoones õppetöö!

“Jube kiiresti ehitati jah, me ei jõudnud nii kiiresti projek-
teerida,” räägib arhitekt. Ning projekteerimist siin jätkus, sest 
Emil Urbeli poolt algkool-lasteaiaks kavandatud majja tuli 
mahutada ka põhikool. “Mahud olid ette antud, aga siis tuli 
ülesanne vanemad klassid ka ära mahutada,” räägib Tammaru. 
“Maja gabariidid olid juba olema, vundament ka, nii et seintega 
enam mängida ei saanud, tuli ära mahutada.” Seetõttu ongi 
majas iga viimane kui ruutmeeter täpselt välja arvutatud ja 
kasutuses. “Klassiruumid on täpselt välja arvestatud. Sama 
projekti järgi valmis lasteaed-algkool ka Viimsis, aga seal ongi 
see ainult lasteaed-algkool… Neil on seal näiteks nii fuajee kui 
ka aula läbi kolme korruse,” räägib Tammaru.

Kuigi lõpuks mahutati majja kohti enam kui 400 õpilasele, 
on vähemalt tänavusel kooliaastal lastel ruumi kuninglikult 
– põhikooli osa klassid jäid huvipuudusel komplekteerimata 
ning koolimajas tatsub tänavu sadakond jalapaari. Kohustus-
likus, kuid täiesti kenas koolivormis. 

Arvutiklassis jätkub häid masinaid kõigile soovijaile. Klaasist otsaseinaga aula lage kaunistavad hiiglasuured valgustid.

Tütarlaste tööõpetuse klassis saab sööki valmistada neljal pliidil. Teise korruse WC- ja jooginurk on oranž, kolmandal sinine.


